
Tiskárna Xerox® B210  
a multifunkční tiskárna B205/B215

P O Z O R U H O D N Ě  S P O L E H L I VÁ  A  Ú S P O R N Á .

ADVANCED

Autorizovaný
servisný partner

SILVER

Autorizovaný
partner

Sídlo: A.S.E.P., spol. s r. o., Lamačská cesta 111, 841 03 Bratislava  |  IČO: 35 714 271, DIČ: 2020220477, IČ DPH: SK2020220477 Zapísaná: OR Okresného súdu Bratislava I. , Vložka číslo: Oddiel: Sro, vložka č.: 14342/B

Radlinského 27
811 07 Bratislava 

c +421 2/2102 5625  |  O +421 903 719 639
m obchod@asep.sk

c +421 2/6353 7976 
m servis@asep.sk

c +421 2/5244 4229
m tlac@asep.sk

www.asep.sk   |   www.vytlacimevsetko.sk



2

T I S K N Ě T E  P Ř E S N Ě  P O D L E  S E B E . 

Tiskněte bezpečně ze svého mobilního 
zařízení, laptopu nebo stolního počítače 
s nativní podporou technologie AirPrint, 
Google Cloud Print, Mopria a Android.

I N T U I T I V N Í  D I S P L E J  P R O  P R Á C I .

Vše snadno zvládnete díky intuitivnímu 
dotykovému displeji - ať už jde o tisk, 
kopírování nebo fax.*

T I S K N Ě T E  B E Z D R ÁT O V Ě .

Usnadněte si práci - tiskněte bezdrátově. 
Tiskárnu snadno přípojíte a můžete 
okamžitě začít. 

N E M ÁT E  W I - F I ?  Ž Á D N Ý  P R O B L É M .

Wi-Fi Direct® tiskárnu bezpečně připojí 
k jakémukoli zařízení. Nyní tedy můžete 
tisknout bezdrátově, aniž byste museli 
připojovat router nebo procházet 
komplikovaným nastavením.

P Ř I P O J  S E  A  T I S K N I .

Tiskněte přímo z USB disku nebo 
externího pevného disku za pomoci 
předního USB portu.**

K O M P A K T N Í  V Ý K O N .

Natolik lehká, že ji udrží i polička. Natolik 
tichá, že může být i v dětském pokojíku. 
Přesto připravená tisknout až 30 stran 
A4 za minutu.

Tiskárna Xerox® B210  
a multifunkční tiskárna B205/B215

Vaše nápady se nikdy nezastaví. To stejné by mělo platit o vaší tiskárně. Ideální 
jak pro práci v malých týmech, tak pro práci z domova: tiskárna Xerox® B210 
a multifunkční tiskárna B205/B215 vám poskytnou výkon a spolehlivost, na něž 
se můžete spolehnout, a to dennodenně. Vašim nápadům by totiž nemělo stát 
nic v cestě.

*Pouze u modelu B215.
**Pouze u modelu B205/B215.



3

C O  D O K Á Ž Í  B 2 0 5 / B 2 15

• Kompaktní, tichá a lehká, aby se 
dokonale vešla do menších a rušných 
prostor.

• 3,5 palcový kapacitní dotykový displej 
vám poskytuje podobnou funkčnost 
jakou znáte u chytrých telefonů.*

• Barevné skenování vám pomáhá 
s tvorbou elektronických dokumentů 
rychlostí blesku. Ukládejte soubory na síti 
a stolním počítači nebo je otevírejte 
v aplikaci.

• Skenujte přímo do USB, e-mailu,  
PC nebo sítě.

• Mějte svoje data v bezpečí se 
zabezpečenými síťovými protokoly 
SNMPv3 a IPv6 a se zabezpečeným 
příjmem faxu, který se vytiskne až 
po přihlášení.

S T R U Č N Á  FA K TA  O  B 2 1 0

• Uživatelské rozhraní: LED

• Vestavěná Wi-Fi

• Tiskněte rychlostí až 30 černobílých  
str./min ve formátu A4

• Oboustranný tisk

• 600 x 600 dpi 
1200 x 1200 dpi vylepšeno

• Š x H x V: 368 x 334,5 x 213,4 mm

• Hmotnost: 7,56 kg

S T R U Č N Á  FA K TA  O  B 2 0 5

• Dvouřádkový LCD displej

• Vestavěná Wi-Fi

• Tiskněte rychlostí až 30 černobílých  
str./min ve formátu A4

• Jednostranný tisk

• Kopírování/tisk/skenování

• 600 x 600 dpi 
1200 x 1200 dpi vylepšeno

• Š x H x V: 401 x 362 x 365,1 mm

• Hmotnost: 10,97 kg

S T R U Č N Á  FA K TA  O  B 2 15

• 3,5" kapacitní dotykový displej

• Vestavěná Wi-Fi

• Tiskněte rychlostí až 30 černobílých 
str./min ve formátu A4

• Oboustranný tisk

• Kopírování/tisk/skenování/fax

• 600 x 600 dpi 
1200 x 1200 dpi vylepšeno

• Š x H x V: 401 x 396,8 x 365,1 mm

• Hmotnost: 11,45 kg

Potřebujete více, než jen tisk? Díky našim multifunkčním tiskárnám  
to už nemůže být jednodušší.

*Pouze u modelu B215.



©2019 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Xerox®, CentreWare® a Xerox eConcierge® jsou ochranné známky  
společnosti Xerox Corporation v USA anebo jiných zemích.    6/19    BR26456    PN03335_T93   B25BR-01MA

Více informací na adrese xerox.com.

Tiskárna Xerox® B210 a multifunkční tiskárna B205/B215

SPECIFIK ACE X E R O X ® B 2 1 0 X E R O X ® B 2 0 5 X E R O X ® B 2 15

Rychlost Až 30 černobílých str./min ve formátu A4 Až 30 černobílých str./min ve formátu A4 Až 30 černobílých str./min ve formátu A4

Pracovní cyklus1 Až 30 000 stran měsíčně Až 30 000 stran měsíčně Až 30 000 stran měsíčně

Procesor 600 MHz 600 MHz 600 MHz

Paměť 256 MB 256 MB 256 MB

Připojení Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 
10/100 Base TX (vestavěný)  
Wi-fi 802.11.b/g/n 

Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 
10/100 Base TX (vestavěný)
Wi-fi 802.11.b/g/n

Vysokorychlostní USB 2.0, Ethernet 
10/100 Base TX (vestavěný)
Wi-fi 802.11.b/g/n

Kopírování a tisk 
Rozlišení

Kopírování: nedostupné 
Tisk: až 1200 dpi (vylepšeno)

Kopírování: až 600 x 600 dpi;  
Tisk: až 1200 dpi (vylepšeno)

Kopírování: až 600 x 600 dpi;  
Tisk: až 1200 dpi (vylepšeno)

Rychlost vytištění první stránky Nedostupné Během 14 sekund Během 14 sekund

Rychlost vytištění první stránky Během 8,5 sekund Během 8,5 sekund Během 8,5 sekund

Jazyk pro popis stránky PCL 5/6, PostScript 32, XPS PCL 5/6, PostScript 32, XPS PCL 5/6, PostScript 32, XPS

Technické údaje pro tisk Obousměrná komunikace, informace 
o stavu v reálném čase, tisk brožur, tisk 
plakátů, spojování, mód úspory toneru, 
úprava jasu, nastavení kontrastu, 
vodoznaky, přetisk, přeskočení 
prázdných stran, oblíbené

Obousměrná komunikace, informace 
o stavu v reálném čase, tisk brožur, tisk 
plakátů, spojování, mód úspory toneru, 
úprava jasu, nastavení kontrastu, 
vodoznaky, přetisk, přeskočení 
prázdných stran, oblíbené

Obousměrná komunikace, informace 
o stavu v reálném čase, tisk brožur, tisk 
plakátů, spojování, mód úspory toneru, 
úprava jasu, nastavení kontrastu, 
vodoznaky, přetisk, přeskočení 
prázdných stran, oblíbené

Mobilní tisk Apple AirPrint, Google Cloud Print, 
Mopria, Xerox® Print Service Plugin pro 
Android

Apple AirPrint, Google Cloud Print, 
Mopria, Xerox® Print Service Plugin pro 
Android

Apple AirPrint, Google Cloud Print, 
Mopria, Xerox® Print Service Plugin pro 
Android

Skenování3 Nedostupné Černobílé a barevné skenování do 
1200 x 1200 opticky, do 4800 x 4800 
(vylepšeno). Úložiště naskenovaných 
dokumentů: skenování na USB, 
skenování na email, skenování do PC 
pomocí SMB a FTP, WSD skenování; 
Formáty pro skenování: JPEG, TIFF 
(jednostranný i vícestranný), PDF 
(jednostranný i vícestranný)

Černobílé a barevné skenování do 
1200 x 1200 opticky, do 4800 x 4800 
(vylepšeno). Úložiště naskenovaných 
dokumentů: skenování na USB, 
skenování na email, skenování do PC 
pomocí SMB a FTP, WSD skenování; 
Formáty pro skenování: JPEG, TIFF 
(jednostranný i vícestranný), PDF 
(jednostranný i vícestranný)

Fax4 Nedostupné Nedostupné Komprese MH/MR/MMR/JBIG/JPEG, 
automatický příjem, automatická 
opakovaná volba, automatické 
zmenšení, hromadný přenos, filtr 
nevyžádaných faxů, adresář faxu, 
přesměrování faxu na jiný fax, 
zabezpečený příjem faxu, příjem 
přesměrovaného faxu v počítači

Zabezpečení Automatické, vytvoření certifikátu 
podepsaného sebou samým 
důvěryhodné certifikační autority, 
IP filtr, IP security, zákaz USB portů, 
kontrola softwaru

Automatické, vytvoření certifikátu 
podepsaného sebou samým 
důvěryhodné certifikační autority, 
IP filtr, IP security, zákaz USB portů, 
kontrola softwaru

Automatické, vytvoření certifikátu 
podepsaného sebou samým 
důvěryhodné certifikační autority, 
IP filtr, IP security, zákaz USB portů, 
kontrola softwaru, bezpečný fax 

Záruka Roční záruka (záleží na zeměpisné poloze) Roční záruka (záleží na zeměpisné poloze) Roční záruka (záleží na zeměpisné poloze)
1 Maximální kapacita objemu tisku předpokládaná v jednom měsíci. Neočekává se její pravidelné dosažení; 2 PS 3 emulace; 3 Dostupné pouze na B205 a B215; 4 Dostupné pouze na B215

Správa zařízení
Xerox® CentreWare® Internet Services, 
Xerox® CentreWare Web, upozornění e-mailem, 
Apple Bonjour® 

Tiskové ovladače 
Windows® 7, 8, 10, Windows Server® 2008, Server 
2008 R2, Server 2012, Server 2012 R2, Server 
2016, Server 2019; Max OS® verze 10.9, 10.10, 
10.11, 10.12, 10.13, 10.14; Red Hat® Enterprise 
Linux 5, 6, 7; Fedora 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 
23, 24, 25, 26; openSUSE 11.2, 11.4, 12.1, 12.2, 
12.3, 13.1, 13.2, 42.1, 15.2; Ubuntu 11.10, 12.04, 
12.10, 13.04, 13.10, 14.04, 14.10, 15.04, 15.10, 
16.04, 16.10, 17.04, 17.10, 18.04, 18.10; SUSE Linux 
Enterprise Desktop 10, 11, 12; Debian 6, 7, 8, 9; 
Linux Mint 15, 16, 17

Podpora tiskových médií
Automatický podavač dokumentů: 60–120 g/m2, 
hlavní zásobník: 60–163 g/m2; pomocný zásobník: 
60–220 g/m2

Tisková média
Obyčejný, těžký, silnější, lehký, vazba, barevný, 
karton, štítky, fólie, obálka, silná obálka, 
předtištěný, plátno, recyklovaný, pro archivaci

Certifikace
Seznam aktuálních certifikací naleznete na adrese
 www.xerox.com/OfficeCertifications.

Co naleznete v krabici
•  Tiskárna Xerox®B210, multifunkční tiskárna  

B205/B215
 •  Tisková kazeta startovací kapacita –  

černá: 1500 stránek5 
 •  Software a CD s dokumentací (obsahuje 

uživatelskou příručku, stručný návod k instalaci, 
bezpečnostní listy, právní ujednání, tiskové 
ovladače a prohlášení o záruce)

•  Instalační příručka
•  Stručný návod k použití
•  Napájecí kabel
•  USB kabel
•  Kabel faxu (pouze u B215)

Spotřební materiál
Tisková kazeta –  

černá: 3000 stránek5 106R04348
Tisková kazeta Dual Pack –  

černá: 2 x 3000 stránek 5  106R04349
Drum cartridge: 10 000 stránek6  101R00664

5  Průměr standardních stránek. Deklarovaná výtěžnost 
v souladu s normou ISO/IEC 19752. Výtěžnost se 
může lišit v závislosti na obrazu, pokrytí a režimu tisku.

6  Odhadovaný počet stran. Deklarovaná výtěžnost 
se může lišit v závislosti na délce tiskové úlohy, 
velikosti a orientaci médií a rychlosti tisku.  
Chcete-li se dozvědět více, navštivte  
http://www.office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF. 

Jednotlivé konfigurace se geograficky odlišují.

http://www.xerox.com
http://www.xerox.com/OfficeCertifications
http://www.office.xerox.com/latest/SUPGL-01.PDF

